comparativo, considerando il prodotto tra il prezzo al mq e la superficie commerciale complessiva: 

€/mq 900,00 x mq 89,06 = 80.154,00 € 

Detraendo gli oneri condominiali non pagati di cui al punto 4 della presente pario ad € 361,55 e con 

gli arrotondamenti del caso, il valore venale complessivo del bene ammonta a 

€ 79.792,00 (settantanovemilasettecentonovantadue/00 euro). 

Si ritiene che il valore venale sopra riportato sia il più consono per le unità immobiliari in oggetto, in 

funzione alla posizione, dell’età della costruzione e dello stato attuale di conservazione.  

VALORE IN FASE DI VENDITA COATTIVA:  

In base alla esperienza personale e alle differenze tra il libero mercato e la vendita coattiva, si ritiene 

corretto ridurre il valore venale sopra determinato. Il valore congruo in fase di vendita coattiva si 

stima in 65.000,00 € (sessantacinquemila/00 euro).  

2. APPARTAMENTO_Fg. 149 part. 1211 sub 16_ GARAGE_149 part. 1211 sub 40 

Il prezzo medio di mercato al mq per unità immobiliari simili, distinto per destinazione e nelle 

condizioni ordinarie, considerando quanto descritto ai precedenti punti dell’elaborato peritale e il

[...]

comparativo, considerando il prodotto tra il prezzo al mq e la superficie commerciale complessiva: 

€/mq 900,00 x mq 101,66 = 91.494,00 € 

Detraendo gli oneri condominiali non pagati di cui al punto 4 della presente pari ad € 1.293,66 e con 

gli arrotondamenti del caso, il valore venale complessivo del bene ammonta a 

€ 90.200,00 (novantamiladuecento/00 euro). 

Si ritiene che il valore venale sopra riportato sia il più consono per le unità immobiliari in oggetto, in 

funzione alla posizione, dell’età della costruzione e dello stato attuale di conservazione.  

VALORE IN FASE DI VENDITA COATTIVA:  

In base alla esperienza personale e alle differenze tra il libero mercato e la vendita coattiva, si ritiene 

corretto ridurre il valore venale sopra determinato. Il valore congruo in fase di vendita coattiva si 

stima in 75.000,00 € (settantacinquemila/00 euro).  

3. APPARTAMENTO_Fg. 149 part. 1211 sub 20_ GARAGE_149 part. 1211 sub 35 

Il prezzo medio di mercato al mq per unità immobiliari simili, distinto per destinazione e nelle 

condizioni ordinarie, considerando quanto descritto ai precedenti punti dell’elaborato peritale e il

[...]

comparativo, considerando il prodotto tra il prezzo al mq e la superficie commerciale complessiva: 

€/mq 900,00 x mq 67,79 = 61.011,00 € 

Detraendo gli oneri condominiali non pagati di cui al punto 4 della presente pari ad € 605,69 e con 

gli arrotondamenti del caso, il valore venale complessivo del bene ammonta a 

€ 60.405,00 (sessantamilaquattrocentocinque/00 euro). 

Si ritiene che il valore venale sopra riportato sia il più consono per le unità immobiliari in oggetto, in 

funzione alla posizione, dell’età della costruzione e dello stato attuale di conservazione.  

VALORE IN FASE DI VENDITA COATTIVA: